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Revidert søknad om økonomisk støtte til storhall på Skei 
 
Jølster kommune planlegg å byggje storhall på Skei i samarbeid med Jølster idrettslag. 

Med bakgrunn i at ein slik hall vil ha ein viktig regional funksjon, søkjer vi Sogn og 
Fjordane fylkeskommune om å støtte storhall på Skei med kr 15 000 000,- kroner. 

 

Bakgrunn  

Jølster idrettslag søkte hausten 2016 om prosjektmidlar til å greie ut to hallprosjekt i 
Jølster, fleirbrukshall på Vassenden og storhall på Skei. 

Jølster kommunestyre løyvde kr 300 000,- til dette forprosjektet. Jølster idrettslag har 
arbeidd vidare med hallprosjekta, og la fram forprosjekta for Jølster kommune for vidare 
handsaming hausten 2017.  

Denne søknaden innber storhall på Skei. Kommunestyret i Jølster vedtok i sak 081/17 å 
støtte utbygging av storhall på Skei. Kommunestyret vedtok og at hallen skal byggast, 
eigast og driftast av Jølster kommune.  

I regional plan for fysisk aktivitet, idrett og 2016 – 2019 står det: 

 det er rom for tre storhallar til fotball 60 x1000 meter i Sogn og Fjordane.  Det kan 
difor     etablerast to nye slike anlegg 

  etablering av nye hallar bør skje sentrumsnært der folk bur og gjerne tilknytt ein 
skule 

 

Storhallen skal byggast over eksisterande kunstgrasbane på Skei, som ligg i nært opp til 
Skei skule. Skei ligg sentral plassert midt i fylket, og om lag 60 000 innbyggjarar i fylket 
kan nå Skei innan ei reisetid på 60 minutt. 



 

 

Storhallen skal bidra till eit fullverdig treningstilbod til heile fylket. Fotballkrinsen har 
behov for treningsarenaer til krinssamlingar og andre samlingar. Hallen vil og kunne 
brukast til andre typar arrangement, som messer, turneringar og konsertar. 

Lokalt vil hallen gje Jølster fotball gode treningstilhøve heile året og kunne skape 
aktivitet for born og unge heile året, ikkje berre innan fotball, men og ei rekkje andre 
idrettar og aktivitetar. Jølster idrettslag har kring 700 medlemmer. Hallen vil verte nytta 
av Skei Skule i samband med kroppsøving og den kan nyttast av elevane i samband med 
friminutt. 

 

Framdrift  

Jølster kommune har innarbeidd finansiering av hallen i investeringsbudsjett og 
økonomiplanen for 2018 – 2021.  

 

Interkommunalt anlegg  

Jølster kommune har inngått ei interkommunal avtale med Førde kommune om 
fotballhallen på Skei.  

 

Kostnadkalkyle og finansiering  

Kostnadskalkyla for storhallen som er no utarbeidt med entrepenør syner ein total                      
kostnad på kr 48 200 000,-. 

Etter endeleg anbodsrunde har Jølster kommune i samarbeid med arbeidsgruppa 
forhandla fram fylgjande kostnadskalkyle og finanisieringsplan. Grunna endring i 
entrepenørkost har det vore nødvendig å skalere ned innhaldet i hallen for å komme ned 
mot kalkylen.  

Den endlege avtalen på storhallen innheld fotballhall, lagerbygg, teknisk rom og 
toalettfasilitetar med fylgjande kostnadskalkyle og finansieringsplan.  

 



 

 

 

 

 Garderobeanlegg 

 Serviceanlegg  

 Klatreanlegg 

er ikkje prioritert i denne runde. Men vil bli gjort ei  obsjonsavtale med entrepenør der 
ein kan byggje desse i ettertid dersom finansiering.   

Jølster kommune har søkt om idrettsfunksjonell godkjenning og dermed sendt inn 
tippemiddelsøknad til fylkeskommunen innanfor frist 15 jan 2019. Søknaden er sendt 
inn som ufullstendig med avventa fullfinansiering innan 28 februar.  

Jølster kommune viser til tidlegare søknad og søkjer med dette om kr 15 000 000,- i 
tilskot frå fylkeskommunen til realisering av storhallen på Skei.  

Ved å få tildelt tilskudd av fylkeskommunen vil ein i tillegg kunne byggje eit komplett 
anlegg med garderobeanlegg, serviceanlegg og klatreanlegg.  

 

 

 
Med helsing 
 
 
 
Oddmund Klakegg 
Ordførar 
57726105 

 



 

 

 

Vedlegg: 
Vedlegg til søknad 
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